

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby:	Lahošť - Rekonstrukce chodníků	JKSO	
		EČO	
		Místo	Lahošť
Objednatel:		IČ	DIČ
Projektant:			
Zhotovitel:	Marius Pedersen a.s.		
Zpracoval:	Marius Pedersen a.s.		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-ČPV	
	11. 9. 2017	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	0,00		9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	0,00		11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Jiné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00		12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS		1 149 164,17		21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel												
D Celkem bez DPH 1 149 164,17												
DPH % Základ daně DPH celkem												
snižena 0,00 0,00												
základní 1 149 164,17 241 324,48												
Cena s DPH 1 390 488,65												
E Připočty a odpočty												
Dodá zadavatel 0,00												
Klouzavá doložka 0,00												
Zvýhodnění 0,00												

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Lahošť - Rekonstrukce chodníků						
3	Objekt: Vedlejší a rozpočtové náklady						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						
8	Místo: Lahošť						
9	Zpracoval: Marius Pedersen a.s. Datum: 11. 9. 2017						
10	Kód	Popis	Jednotka	Množství	Cena jednot.	Hodnota celkem	Suf. celkem
13	OST	Ostatní	0,00	25 021,00	25 021,00	0,000	0,000
14	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	25 021,00	25 021,00	0,000	0,000
15		Celkem	0,00	25 021,00	25 021,00	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
	ROZPOČET							
1								
2	Stavba: Lahošť - Rekonstrukce chodníků							
3	Objekt: Vedlejší a rozpočtové náklady							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Lahošť						Datum: 11. 9. 2017	
10	Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
13		OST	Ostatní				25 021,00	0,000
14		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				25 021,00	0,000
15	1	053002000	Finanční náklady - místní poplatky	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
16	2	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	1,00	1,00	0,000
17	3	043134000	Inženýrské činnosti zkoušky a ostatní měření zkoušky zatěžové	kus	2,000	2 760,00	5 520,00	0,000
18	4	01000100	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
19	5	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresové a textové) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
20	6	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce - Zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
21	7	034403000	Dopravné inženýrské opatření	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	0,000
22			Celkem				25 021,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G
	REKAPITULACE ROZPOČTU						
1							
2	Stavba: Lahost' - Rekonstrukce chodníků						
3	Objekt: Dešťová kanalizace						
4							
5							
6	Objednatel:				Zpracoval: Marius Pedersen a.s.		
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.				Datum: 14. 9. 2017		
8	Místo: Lahost'						
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Motiv	Cena celkem	Množství celkem	Sot celkem
11							
12	OST	Ostatní	405 562,78	136 566,51	542 129,29	154,099	30,259
13							
14	1	Zemní práce	33 491,99	65 537,69	99 029,68	0,122	30,203
15	2	Zakládání	4 515,55	4 549,70	9 065,25	8,238	0,000
16	3	Svislé a kompletní konstrukce	906,84	886,15	1 793,00	0,175	0,000
17	4	Vodorovné konstrukce	12 472,51	9 994,01	22 466,92	45,223	0,000
18	5	Komunikace pozemní	12 788,66	7 117,22	19 905,88	34,378	0,000
19	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	143,82	432,18	576,00	0,000	0,000
20	8	Trubní vedení	48 199,02	9 706,38	57 905,40	0,234	0,000
21	8.1	Sběrný žlab	289 716,50	14 440,50	304 156,00	65,729	0,000
22	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	415,80	415,80	0,000	0,056
23	997	Přesun sutě	3 328,49	8 260,71	11 589,20	0,000	0,000
24	998	Přesun hmot	0,00	15 226,16	15 226,16	0,000	0,000
25							
26		Celkem	405 562,78	136 566,51	542 129,29	154,099	30,259

	A	B	C	D	E	F	G	H
	ROZPOČET							
1								
2	Stavba: Lahošť - Rekonstrukce chodníků							
3	Objekt: Dešťová kanalizace							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.				Zpracoval: Marius Pedersen a.s.			
8	Místo: Lahošť				Datum: 14. 9. 2017			
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
12								
13		OST	Ostatní				542 129,29	154,099
14		1	Zemní práce				99 029,68	0,122
15	1	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	56,720	29,00	1 644,88	0,000
16	2	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	35,450	85,50	3 030,98	0,000
17	3	120901113	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou	m3	0,750	1 700,00	1 275,00	0,000
18	4	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	19,133	232,00	4 438,86	0,000
19	5	132201209	2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	5,740	23,50	134,89	0,000
20	6	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	19,133	484,00	9 260,37	0,000
21	7	132301209	2 000 mm s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	5,740	52,70	302,50	0,000
22	8	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	145,440	94,20	13 700,45	0,122
23	9	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	145,440	17,00	2 472,48	0,000
24	10	161101101	Svlékl přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, př. hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	38,266	74,90	2 866,12	0,000
25	11	162701105.1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	66,626	80,00	5 330,08	0,000
26	12	162701109.1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	666,260	17,20	11 459,67	0,000
27	13	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	66,626	14,90	992,73	0,000
28	14	171201211.1	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	66,879	140,00	9 343,06	0,000
29	15	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vratkách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,530	80,40	928,62	0,000
30	16	563336740	kamenivo liténé hrubé frakce 16-32	t	23,100	462,00	10 672,20	0,000
31	17	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	17,437	523,00	9 119,55	0,000
32	18	563313450	kamenivo liténé drobné tříděné frakce 0-4	t	45,746	257,00	11 757,24	0,000
33		2	Zakládání				9 065,25	8,238
34	19	212752212	Tratvody z drenážních trubek se zřízením štiřkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otepleném výkopu z trubek plastových flexibilních Ø přes 55 do 100 mm	m	36,360	185,00	6 726,60	8,238
35	20	215901101	Ztuhnutí podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných svokých relativní ulehlosti (d) do 0,8	m2	155,910	15,00	2 338,65	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
36		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 793,00	0,175
37	21	326215111	lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na malou z nepravidelných kamenů objemu 1 kusů kamene do 0,02 m ³	m ³	0,750	1 120,00	840,00	0,000
38	22	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m ³ do připravených jamek	kus	1,000	269,00	269,00	0,175
39	23	348171130	Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	6,000	114,00	684,00	0,000
40		4	Vodorovné konstrukce				22 466,92	45,223
41	24	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kamenná drobného těženého 0 až 4 mm	m ³	23,387	855,00	20 931,37	44,219
42	25	452511131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m ³	0,448	2 640,00	1 177,44	0,986
43	26	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m ²	1,178	304,00	358,11	0,007
44		5	Komunikace pozemní				19 905,88	34,378
45	27	566901241	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m ² s rozprostřením a zhuštěním kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	m ²	66,720	99,70	5 854,98	9,731
46	28	566901243	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m ² s rozprostřením a zhuštěním kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m ²	70,900	201,00	14 250,90	24,647
47		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				576,00	0,000
48	29	628634111	Spárování zdviha tradičních konstrukcí lesnickotechnických meliorací z lomového kamene aktivovanou maltou hloubky do 40 mm délka spáry na 1m ² upravované plochy do 6 m	m ²	1,500	384,00	576,00	0,000
49		8	Trubní vedení				57 905,40	0,234
50	30	671355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošného vícevrstvého, tuhosti třídy SN 12 DN 200	m	5,460	464,00	2 533,44	0,005
51	31	671355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošného vícevrstvého, tuhosti třídy SN 12 DN 250	m	36,360	661,00	24 033,96	0,058
52	32	677355211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 200	kus	6,000	194,00	1 164,00	0,000
53	33	286122440	přesuvná kanalizační plastová PVC KG DN 200 SN 12/16	kus	2,000	402,00	804,00	0,000
54	34	286122020	kolekto kanalizační plastové PVC KG DN 160/45* SN 12/16	kus	4,000	324,00	1 296,00	0,000
55	35	677365221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 250	kus	1,000	358,00	358,00	0,000
56	36	286122250	ocelová kanalizační plastová PVC KG DN 250x200/45* SN 12/16	kus	1,000	2 320,00	2 320,00	0,000
57	37	884412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	3,000	648,00	1 938,00	0,034
58	38	592243150	deska betonová zákrytová TZK-Q-1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm	kus	1,000	3 140,00	3 140,00	0,000
59	39	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací 62,5x12x6 cm	kus	4,000	199,00	796,00	0,000
60	40	884414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	764,00	764,00	0,028
61	41	592243370	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm	kus	1,000	8 060,00	8 060,00	0,000
62	42	894612322	Revízní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/250 průtočné 30 st. 60 st. 90 st.	kus	1,000	6 400,00	6 400,00	0,108
63	43	899103111	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivé přes 100 do 150 kg	kus	1,000	868,00	868,00	0,000
64	44	552410140	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, bez ventilace	kus	1,000	3 430,00	3 430,00	0,000
65		8.1	Sběrný žlab				304 156,00	65,729
66	45	935113112	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm	m	150,000	605,00	90 750,00	65,729
67	46	ZL47-153551	Konstrukční prvek sběrného žlabu - EN 2000 čelo plné	ks	2,000	520,00	1 040,00	0,000
68	47	ZL47-153563	Konstrukční prvek sběrného žlabu - Rošt ENEN/DM 2000 litinový mřížový 18/96, D400, dl. 0,50m PROFUX	ks	300,000	280,00	84 000,00	0,000
69	48	ZL47-154717	Konstrukční prvek sběrného žlabu - Kalový koš: pozink. ocel: EN 2000, ENS 2000, DM 2000	ks	2,000	750,00	1 500,00	0,000
70	49	ZL47-154728	Konstrukční prvek sběrného žlabu - Spodní díl vpsutí krátký s hadlem DN200, EN1500/2000/3000, ENS 2000/3000/4000, DM 1500/2000, MEAKERB, dl. 0,524	ks	2,000	420,00	840,00	0,000
71	50	ZL47-157285	Konstrukční prvek sběrného žlabu - ENF 2000 0,250 žlab bez spádu, dl. 1m	ks	30,000	740,00	22 200,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
72	51	ZL47-157289	Konstruční prvek sběrného žlabu - ENF 2000/200 UE	ks	1,000	800,00	800,00	0,000
73	52	ZL47-157531	Konstruční prvek sběrného žlabu - EN 2000 0 žlab bez spádu, dl. 1m	ks	29,000	834,00	24 166,00	0,000
74	53	ZL47-157535	Konstruční prvek sběrného žlabu - EN 2010 0 žlab bez spádu, dl. 1m	ks	39,000	868,00	33 852,00	0,000
75	54	ZL47-157539	Konstruční prvek sběrného žlabu - EN 2020 0 žlab bez spádu, dl. 1m	ks	48,000	872,00	41 856,00	0,000
76	55	ZL47-157545	Konstruční prvek sběrného žlabu - EN 2000-10 přechodový žlab spád 5%, dl. 1m	ks	1,000	892,00	892,00	0,000
77	56	ZL47-157547	Konstruční prvek sběrného žlabu - EN 2010-20 přechodový žlab spád 5%, dl. 1m	ks	1,000	920,00	920,00	0,000
78	57	ZL47-157549	Konstruční prvek sběrného žlabu - EN 2000 horní díl vpusť, dl. 0.5m	ks	2,000	660,00	1 320,00	0,000
79	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					415,80	0,000
80	58	966072811	Rozebírání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	6,000	69,30	415,80	0,000
81	997	Přesun sutě					11 589,20	0,000
82	59	997221571	Vodotovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	30,259	46,00	1 381,66	0,000
83	60	997221579	Vodotovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	574,921	12,00	6 899,05	0,000
84	61	997221845 1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	30,259	110,00	3 328,49	0,000
85	998	Přesun hmot					15 226,16	0,000
86	62	998276101	Přesun hmot pro trubiční vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	190,327	80,00	15 226,16	0,000
87		Celkem					542 129,29	154,099

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba:	Lahořt - Rekonstrukce chodníků					
3	Objekt:	Chodník					
4							
5	Objednatel:						
6	Zhotovitel:	Marius Pedersen a.s.				Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
7	Místo:	Lahořt				Datum: 11. 9. 2017	
8							
9	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hrubá cena celkem	Sur celkem
10							
11	OST	Ostatní	90 996,26	491 017,62	582 013,88	0,000	0,000
12							
13	1	Zemní práce	0,00	73 832,00	73 832,00	0,000	0,000
14							
15	5	Komunikace pozemní	54 761,90	148 620,00	213 381,90	0,000	0,000
16							
17	8	Trubní vedení	0,00	1 700,00	1 700,00	0,000	0,000
18							
19	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 680,36	86 270,00	107 950,36	0,000	0,000
20							
21	997	Přesun sutě	0,00	168 507,62	168 507,62	0,000	0,000
22							
23	998	Přesun hmot	0,00	6 808,00	6 808,00	0,000	0,000
24							
25	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	4 554,00	5 280,00	9 834,00	0,000	0,000
26							
27		Celkem	90 996,26	491 017,62	582 013,88	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1.	ROZPOČET							
2.	Stavba: Lahošť - Rekonstrukce chodníků							
3.	Objekt: Chodník							
4.								
5.								
6.	Objednatel:							
7.	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.				Zpracoval: Marius Pedersen a.s.			
8.	Místo: Lahošť				Datum: 11. 9. 2017			
10.	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hodnota celkem
13.		OST	Ostatní				582 013,88	0,000
14.	1		Zemní práce				73 832,00	0,000
15.	1	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	221,000	80,00	17 680,00	0,000
16.	2	113107183	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 živiných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	80,000	83,00	6 640,00	0,000
17.	3	113107232	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	221,000	110,00	24 310,00	0,000
18.	4	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	147,000	60,00	8 820,00	0,000
19.	5	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	12,000	248,00	2 952,00	0,000
20.	6	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4. Příplatek k cenám za lepkavost horniny tř. 4	m3	6,000	346,00	2 076,00	0,000
21.	7	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,000	120,00	1 440,00	0,000
22.	8	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	60,000	95,00	5 700,00	0,000
23.	9	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládková)	t	20,400	45,00	918,00	0,000
24.	10	181951102	Uprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	320,000	10,30	3 296,00	0,000
25.	5		Komunikace pozemní				213 381,90	0,000
26.	11	584851111	Podklad ze štěrku tří ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	170,000	50,00	8 500,00	0,000
27.	12	584861111	Podklad ze štěrku tří ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m2	115,000	68,00	7 820,00	0,000
28.	13	577134211	Asfaltový beton vrstva obnosná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhuštění tl. 40 mm	m2	80,000	325,00	26 000,00	0,000
29.	14	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní AGL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 50 mm	m2	180,000	315,00	56 700,00	0,000
30.	15	586211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	170,000	180,00	30 600,00	0,000
31.	16	582453080	Dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 6 cm p/vodní	m2	173,400	134,55	23 330,97	0,000
32.	17	586212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy př	m2	115,000	220,00	25 300,00	0,000
33.	18	582452660	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	45 690	269,76	12 317,90	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
34	19	59245207	dlažba skladebná betonová základní pro revidome 20 x 10 x 6 cm tlavová	m2	31,930	573,85	18 323,03	0,000
35		8	Trubní vedení				1 700,00	0,000
36	20	899331111	Výšková oprava uličního vstupu nebo vpuštění	kus	2,000	650,00	1 700,00	0,000
37		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				107 950,36	0,000
38	21	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	1,000	850,00	850,00	0,000
39	22	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	180,000	180,00	28 800,00	0,000
40	23	592175040	obrubník betonový přírodní, 100x15x12x25 cm	kus	90,900	85,55	8 049,20	0,000
41	24	592175100	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	60,600	97,75	5 923,65	0,000
42	25	592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý, pravý 100x15x15/25 cm	kus	10,100	270,00	2 727,00	0,000
43	26	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	64,000	180,00	11 520,00	0,000
44	27	592174090	obrubník betonový chodníkový vibroisovaný 100x8x25 cm	kus	64,640	77,05	4 980,61	0,000
45	28	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo otvory z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	7,500	2 350,00	17 625,00	0,000
46	29	919732221	Stýčná pracovní spára při napojení nového živčného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez profexání spáry	m	350,000	25,50	8 925,00	0,000
47	30	919735113	Řezání stávajícího živčného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	160,000	110,00	17 600,00	0,000
48	31	968006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložení hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem jam a jeho zhuňněním s betonovou patkou	kus	1,000	950,00	950,00	0,000
49		997	Přesun sutě				168 507,62	0,000
50	32	997221561	Vodoprová doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	251,000	45,00	11 295,00	0,000
51	33	997221569	Vodoprová doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 514,000	36,63	128 717,82	0,000
52	34	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového	t	225,720	110,00	24 829,20	0,000
53	35	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z asfaltových povrchů	t	25,280	145,00	3 665,60	0,000
54		998	Přesun hmot				6 808,00	0,000
55	36	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	136,160	50,00	6 808,00	0,000
56		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				9 834,00	0,000
57	37	460510085	Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm	m	33,000	160,00	5 280,00	0,000
58	38	10.663.693	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky 06110/2 CHRÁNIČKA DELENÁ	M	33,000	138,00	4 554,00	0,000
59			Celkem				582 013,88	0,000